1) Antonium Wisłocki omne jus suum ad Summam 22228 flp. 2 gros. ex majori super sortibus bonorum Graziowa libr. dom. 74. pag. 235. n. 1 on. intabulata Smmma 22226 flp. 2 gros. pululantem — Josephum Rossowski omne jus suum ad Summam 2000 flp. lib. dom. 74. pag. 227. n. 2. conspicuum, etiam e Summa 22226 flp. 2 gros. provenientem — Antonium vero Walawski et omnes eos de nomine et domicilio ignotis creditores massae cridariae olim Antonii Walawski adhuc mense Julio 1802 pro superata declaratae, qui ad cautionem in Summa 3985 flp. 29 gros. super Summa 20000 flp. in statu passivo sortium bonorum Graziowa libr. dom. 74. pag. 235. n. 1 on. et libr. dom. eodem pag. 227. n. 2 on. hipotecata via subonerationis assecutum aliquod jus habere putarent — omne hooce putativum jus suum ad hanc cautionem subintrante praescriptione jam longe amisisse — per consequens

2) Summam 22228 flp. 2 gros. ex decreto condescensoriali in fundo bonorum villae Graziowa sorteque Josephi Wisłocki die 26. Februarii 1776 anno inter successores Josephi Wisłocki et creditores ejusdem prolato super sortibus bonorum Graziowa libr. dom. 74. p. 235. n. 1 on. hypothecatam cum omnibus

a) connexis et consecutivis positionibus, ut Pote:

i) lib. dom. 74. pag. 235. n. 2 on. conspicua pro re Josephi Rossowski Summae 20000 flp. cessione ddo. 25. Januarii 1771. tum libr. dom. pag. et n. on. eod. conspicuo, alto decreto ddo. 29. Julii 1784 mediante quo Josephus Rossowski circa hancce cessionem Summae 20000 flp. conservatus extitit —

β) intromissione Josephi Rossowski ad sortem 3tiam villae Graziowa in fundamento cessionis ddo. 28. Martii 1777 libr. rel. nov. 16. pag. 131. ingrossatac, libr. rel. nov. 16. pag. 131. n. 1 on. hypothecata — tum

b) suboneratiene videlicet cautione per Josephum Rossowski die 7. Julii 1786 pro re mas-

sae cridariae Ansonii Walawski in Summa 3985 flp. 29 gros. annuis proventibus bonorum Knźmina correspondenti, inscripta lib. rel. nov. 16. pag. 131. n. 2 on. assecurata — pro extabulabili ac delebili ex sortibus bonorum Graziowa adpraesens D. Josephi Popiel propriis declarari — hance Summam 22228 flp. 2 gros. cum adductis consecutivis et connexis positionibus, tum adducta suboneratione ex hisce sortibus bonorum Graziowa extabulandam ac delendam esse — libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, iis hic loci degentem Advtum. Dominum Badkiewicz cum substitutione Domini Adti. Hoborski eorum periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo si admonentur, ut pro die 18. Januarii 1843 hora decima matutina compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituant, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suaes sequelas sibimet ipsis sint imputandae.